РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.09.2010  № 44

с. Ельцовка

 О проведении публичных слушаний

 по       проекту      новой     редакции

 Устава муниципального образования

 Ельцовский район Алтайского края

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Положения “О публичных слушаниях в муниципальном образовании Ельцовский район Алтайского края”, Ельцовский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению  проекта решения новой редакции Устава муниципального образования Ельцовский район на 11 ч. 00 мин. 25 октября 2010 года в большом зале администрации Ельцовского района с приглашением главы района, депутатов районного Совета депутатов, представителей органов государственной власти, организаций, расположенных на территории Ельцовского района, общественных объединений, общественности, средств массовой информации.

2. Образовать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний по обсуждению  проекта решения новой редакции Устава муниципального образования Ельцовский район (Прилагается).

Место нахождения Комиссии – с.Ельцовка, ул. Садовая, 26, № тел: 2-25-31.

3.Назначить ответственного за организацию и проведение первого заседания комиссии  начальника организационно-методического отдела Администрации района О.А.Корниенко.

4.Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу - в течение 20 дней с момента опубликования в газете "Заря Востока" настоящего решения.

5.Настоящее решение опубликовать в газете "Заря Востока".

6. Решение Ельцовского районного Совета депутатов от 23 ноября 2008 года         № 83 “О проведении публичных слушаний по проекту новой редакции Устава муниципального образования Ельцовский район” считать утратившим силу с момента подписания настоящего решения.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов

 Е.А. Тихонов

 Приложение

                       к решению районного Совета

                                                                                  депутатов от 24.09.2010 № 44

Комиссия

по подготовке и принятию  новой редакции

Устава муниципального образования Ельцовский район

Курильская Татьяна Юрьевна – первый заместитель главы района;

Долгова Татьяна Петровна – заместитель главы района по экономике;

Корниенко Ольга Алексеевна – начальник организационно

методического отдела Администрации;

Аксенов Виктор Федорович – специалист по работе с Советом ветеранов;

Алексеева Любовь Васильевна – главный редактор  газеты “Заря Востока”;

Лапина Тамара Васильевна – председатель Совета профкомов;

Громова Анна Олеговна – ведущий специалист юрис) Администрации района;

Печников Геннадий Петрович – депутат Ельцовского районного Совета депутатов;

Гуляев Александр Иванович – депутат Ельцовского районного Совета депутатов;

Ермаков Николай Васильевич – депутат Ельцовского районного Совета депутатов.